populos & expulsi-
t eos.

Non enim in gladio
suo possiderunt
terram & brachi-
um eorum non sal-
uauit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& in luminatio uul-
tus tui quoniam con-
placuit tui eis.

Tu es ipse rex meus
& deus meus qui man-
das salutem iacob.

In te inimicos nos-
tros uentilabimus
cornu & in nomi-
ne tuo spernimus
insurgentes in
nobis.

Non enim in ar-
meo sperabo &
gladius meus
non saluabit me.

Salua st enim nos
de adfligentibus
nos & odientes
nos confundisti.

In te o laudabimur
tot die & in no-
mine tuo confite-

populos & expulsi-
t eos.

Non enim in gladio
suo possidebunt
terram & brachi-
um eorum non sal-
uauit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& in luminatio uul-
tus tui quoniam con-
placuit tui eis.

Tu es ipse rex meus
& deus meus qui man-
das salutem iacob.

In te inimicos nos-
tros uentilauimus
& in nomi-
ne tuo spernimus
insurgentes in
nos.

Non enim in ar-
meo sperabo &
gladius meus
non saluauit me.

Liber es fac enim nos
ex adfligentibus
nos & eos qui nos
oderunt confundisti.

In te o laudabimur
tot die & in no-
mine tuo confite-

populos & misit
t eos.

Non enim in gladio
suo possiderunt
terram neque brachi-
um eorum sal-
uabit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& lux uul-
tus tui quia con-
placuit tui tibi.

Tu es rex meus de-
us precipue pro sa-
lutibus iacob.

In te hostes nos-
tros uentilabimus
in nomine tuo
conculcabitur
aduersarius nos-
tros.

Non enim in ar-
meo confidam ne-
que gladius meus
saluabit me.

Quia salua st enim nos
de hostibus nostris
& eos qui oderunt
nos confundisti.

In te o gaudebimus
tot die & in no-
mine tuo in aeter-

bimur in saeculum. **N**unc autem reppu-
listi & confudisti
nos. & non egre-
deris in uirtu-
bus nostris.

Auerasti nos & re-
sum post inimicos
nostros & qui o-
derunt nos deri-
piebant sibi.

Oedisti nos tamquam
oues escharum &
ingenabus disper-
sisti nos.

Uendedisti populū
tuū sine pretio.
& non fuit multa-
tudo in commota-
tionibus eorum.

Posisti nos obpro-
brium uicinis nos-
tris subannatio-
nem & derisum
his qui sunt in cir-
cuitu nostro.

Posisti nos in simili-
tudinē gentibus.
commutationem
captiui in populis.

Totā die uerecundia
mea contra me est.

bimur in saecula.
Nunc autem reppu-
listi & confudisti nos
& non egre die-
risti in uirtu-
tibus nostris.

Auerasti nos & re-
sum praeminimis
nostris & eos qui
nos oderunt deri-
piebant sibi.

Oedisti nos tamquam
oues escharum &
ingenabus disper-
sisti nos.

Uendedisti populū
tuū sine pretio.
& non fuit multa-
tudo in commota-
tionibus eorum.

Posisti nos obpro-
brium uicinis nos-
tris derisum & con-
temptum his qui in
circuitu nostro
sunt.

Posisti nos in simili-
tudinē gentibus
commutationem
captiui in plebibus.

Totā die uerecundia
mea contra me est.

num confitebimur. **U**erum tu proiecisti
& confudisti nos
& non egredieris
in exerciti-
bus nostris.

Uerasti terga
nostra hosti
& qui ode-
runt nos deri-
puerunt nos.

Oedisti nos quasi gre-
gem aduorandum.
& ingenabus disper-
sisti nos.

Uendedisti populū
tuū sine pretio
nec grandis fuit
commotatio
eorum.

Posisti nos obpro-
brium uicinis nos-
tris subannatio-
nem & derisum his
qui erant in cir-
cui nostro.

Posisti nos in simili-
tudinē in gentibus.
commutationem
captiui in tribubus.

Totā die confusio
mea contra me

& confusio faciei
meae cooperuit me.

A uoce exprobran-
tis & obloquentis
a facie inimici & p-
sequentis.

Haec omnia uene-
runt super nos & ob-
litia sumus te & in-
que non egimus
in testamento tuo.

Et non recessit re-
tro cornu nostrum.
& declinasti semitas
nostras a uia tua.

Quoniam humiliasti nos
in loco adflictionis
& cooperuit nos
umbra mortis.

Si oblitia sumus no-
mendi nostri &
si expandimus ma-
nus nostras ad
dum alienum.

Nonne deus
requirit ista. Ip-
se enim nouit abs-
condita cordis.

Quoniam propter te
mortificamur
tot die aestima-
ti sumus sicut oues

& confusio uultus
mei aperuit me.

A uoce exprobrantis
& obloquentis a fa-
cie inimici & per-
sequentis.

Haec omnia uene-
runt super nos & ob-
litia non sumus te & in-
qui non egimus
in testamento tuo.

& non recessit re-
tro cornu nostrum.

Et declinasti semitas
nostras a uia tua.

quoniam humiliasti nos
in loco adflictionis
& cooperuit nos
umbra mortis.

Si oblitia sumus no-
mendi nostri &
si expandimus ma-
nus nostras ad
dum alienum.

Nonne deus
requirit ista. Ip-
se enim nouit oc-
cultata cordis.

Quoniam propter te
mortificamur
tot die aestima-
ti sumus ut oues

& ignominia faciei
meae cooperuit me.

A uoce exprobran-
tis & blaspheman-
tis a facie inimici
& ultoris.

Omnia haec uenerunt
super nos & ob-
litia non sumus tui
nec mentati sumus
in conspectu tuo.

non est conuersum
retro cornu nostrum.

Nec declinauerunt
gressus tui a semita tua.

quoniam deiecisti nos
in loco draconum. H
& cooperuit nos
umbra mortis.

Si oblitia sumus nomi-
ni tui nostri & si ex-
pandimus ma-
nus nostras ad
dum alienum.

Numquid non deus
inuestigabit istud. H
ipse enim nouit co-
gitationes cordis.

Quoniam propter te
mortificati sumus
tot die reputati
sumus ut grex.

occisionis.
 Exsurge quare ob
 dormis dñe. exsur
 ge & nē repellas.
 in finem;
 Quare faciem tuam
 auefas. obliuis
 caeris in opienos
 tñe & tribulati
 onis nrae.
 Qñm humiliata est
 in puluere anima
 nostra. congluti
 natus est in terra
 uenter noster.
 Exsurge adiuua nos
 & redime nos prop
 ter nomen tuum.
 IN FINEM PRO HIS
 QUI COMMUTABUN
 TUR FILII CHOR
 AD INTELLIGITUM
 CANTICUM
 PRO DILECTO.
 XLIII Eructauit cor me
 um uerbum bonū.
 dico ego operamea
 regi.
 Lingua mea calamus
 scribae. uelociter
 scribentis.
 Speciosus forma